UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-NC Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2022

V/v truyền đạt ý kiến chỉ đạo

của Phó Chủ tịch UBND tỉnh

        Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Cục Thống kê tỉnh.

Qua xem xét đề nghị của Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh tại Tờ trình số

334/TTr-CTK ngày 03/8/2022 và đề xuất của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công

văn số 1261/SNV-TCBC&TCPCP ngày 04/8/2022 về việc thành lập Ban Chỉ

đạo thực hiện Chiến lược phát triển Thống kê giai đoạn 2021-2030 và tầm

nhìn đến năm 2045 tỉnh Quảng Ngãi, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Võ Phiên có ý

kiến như sau:

Các cơ quan, đơn vị, địa phương theo chức năng, nhiệm vụ chủ động

chủ trì, phối hợp thực hiện Chiến lược phát triển Thống kê giai đoạn 2021-

2030 và tầm nhìn đến năm 2045 tỉnh Quảng Ngãi, trường hợp khó khăn,

vướng mắc thì Cục Thống kê tỉnh tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, xử

lý, chỉ đạo thực hiện. Cục Thống kê tỉnh và Sở Nội vụ chủ động theo dõi tình

hình, khi nào thực sự cần thiết, buộc phải thành lập thì trình Chủ tịch UBND

tỉnh ban hành Quyết định thành lập.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Võ Phiên để Sở Nội vụ và Cục Thống kê tỉnh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, CBTH;

- Lưu: VT, NCvi502.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

 2

		2022-08-19T11:08:43+0700

		2022-08-19T14:58:34+0700

		2022-08-19T14:58:34+0700

		2022-08-19T14:58:34+0700

		2022-08-19T15:38:32+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!